
Nr. p. k. Amata nosaukums Mēnesis 
Dienu 

skaits 
Valsts, pilsēta Komandējuma mērķis 

Finansējuma 

avoti 

Izdevumi 

par viesnīcu 

(naktsmītni), 

summa 

Izdevumi 

par 

aviobiļetēm, 

summa 

 

Aviobiļešu klase 

(atzīmē ar x) 

 

 

 

Biznesa /Ekonomiskā 

Dienas nauda, 

summa 

Citi 

komandējuma 

izdevumi, summa 

1. Saliedētas sabiedrības 

politikas departamenta 

Saliedētas sabiedrības 

politikas un pilsoniskās 

sabiedrības nodaļas 

vecākais referents 

Aprīlis 3 Strasbūra, Francija Lai piedalītos ekspertu darba 

grupas sanāksmē 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   180,00 4,92 

2. Eiropas Savienības fondu 

departamenta Eiropas 

Savienības kultūras 

kontaktpunkta nodaļas 

konsultants 

Aprīlis 4 Tallina, Igaunija Lai nodrošinātu biroja 

pārstāvību ES Programmas 

„Radošā Eiropa” Ziemeļu un 

Baltijas valstu biroju ikgadējā 

sanāksmē un piedalītos "Tallin 

Music Week" konferences 

pasākumos 

Eiropas 

Kopienas 

iniciatīvas 

projekts 

262,80 -   160,00 39,56 

3. Kultūrpolitikas 

departamenta direktors 

Aprīlis 2 Brisele, Beļģija Lai piedalītos Eiropas politikas 

foruma par datos balstītas 

auditorijas attīstību darba 

grupas sanāksmē 

Valsts 

pamatbudžets 

168,00 472,82  X 120,00 55,82 

4. Kultūrpolitikas 

departamenta Nozaru 

politikas nodaļas referents 

Aprīlis 4 Kemnica, Vācija Lai piedalītos Eiropas Kultūru 

galvaspilsētas 40 gadei veltītājā  

konferencē 

Valsts 

pamatbudžets 

278,40 430,62  X 200,00 87,46 

5.  Starptautiskās sadarbības un 

Eiropas Savienības politikas 

nodaļas vecākais referents 

Aprīlis 3 Varšava, Polija Lai pavadītu kultūras ministri 

Agnesi Lāci viņas ārvalstu 

vizītē uz Eiropas Savienības 

kultūras ministru neformālo 

sanāksmi un piedalītos 

konferencē 

Valsts 

pamatbudžets 

136,00 407,60  X 105,00 95,20 

6. Kultūrpolitikas 

departamenta direktora 

vietnieks 

Aprīlis 2 Varšava, Polija Lai pavadītu kultūras ministri 

Agnesi Lāci viņas ārvalstu 

vizītē uz Eiropas Savienības 

kultūras ministru neformālo 

sanāksmi Varšavā 

Valsts 

pamatbudžets 

140,40 622,49  X 70,00 21,27 

7. Ministrs Aprīlis 2 Varšava, Polija Lai piedalītos Eiropas 

Savienības kultūras ministru 

neformālajā sanāksmē 

Valsts 

pamatbudžets 

- 593,31  X 70,00 3,28 

8. Saliedētas sabiedrības 

politikas departamenta 

Saliedētas sabiedrības 

politikas un pilsoniskās 

Aprīlis 3 Kauņa, Lietuva Lai piedalītos Ziemeļvalstu 

Ministru biroja rīkotajā 

konferencē par iekļaujošu 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   90,00 4,92 



sabiedrības nodaļas 

vecākais referents 

pilsētu veidošanu integrācijas 

kontekstā 

9. Eiropas Savienības fondu 

departamenta Eiropas 

Savienības kultūras 

kontaktpunkta nodaļas 

konsultants 

Aprīlis 3 Varšava, Polija Lai piedalītos RE biroju 

sanāksmē Polijas Eiropas 

Savienības prezidentūras 

ietvaros un prezidentūras 

konferencē 

Valsts 

pamatbudžets 

300,00 259,71  X 105,00 4,92 

10. Kultūras ministres 

padomnieks mediju 

jautājumos 

Aprīlis 2 Viļņa, Lietuva Lai piedalītos pieredzes 

apmaiņas braucienā un 

iepazītos ar Lietuvas Mediju 

atbalsta fonda darbību, kā arī 

Lietuvas sabiedriskā medija 

pārvaldību 

Valsts 

pamatbudžets 

108,00 54,00   60,00 3,28 

11. Autortiesību nodaļas 

vecākais juriskonsults 

Aprīlis 3 Alikante, Spānija Lai piedalītos ekspertu darba 

grupas sanāksmē pirātisma 

apkarošanas administratīvās 

procedūras 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   150,00 45,48 

12. Kultūrpolitikas 

departamenta direktors 

Aprīlis 3 Helsinki, Somija Lai dotos pieredzes apmaiņas 

vizītē, veicinot publiskās 

pārvaldes augstākā līmeņa 

vadītāju, struktūrvienību 

vadītāju un inovācijas ekspertu 

tīkla dalībnieku profesionālo 

izaugsmi un zināšanu apmaiņu 

- - -   - - 

13. Saliedētas sabiedrības 

politikas departamenta 

Informatīvās vides 

integrācijas nodaļas 

eksperts 

Aprīlis 2 Brisele, Beļģija Lai piedalītos Eiropas 

Savienības Padomes 

Audiovizuālo jautājumu darba 

grupā 

Valsts 

pamatbudžets;  

ES Padomes 

finansējums 

160,80 372,82  X 120,00 47,91 

14. Mediju politikas nodaļas 

eksperts 

Aprīlis 3 Lodža, Polija Lai piedalītos Polijas 

prezidentūras konferencē par 

Mākslīgā intelekta ietekmi uz 

autortiesībām, medijiem un 

radošajām industrijām 

Valsts 

pamatbudžets 

157,20 312,84  X 105,00 17,52 

15. Autortiesību nodaļas 

vadītājs 

Aprīlis 3 Lodža, Polija Lai piedalītos Polijas 

prezidentūras Eiropas 

Savienības ietvaros rīkotajā 

konferencē „Mākslīgā intelekta 

ietekme uz autortiesībām, 

medijiem un radošo sektoru 

Valsts 

pamatbudžets 

157,20 312,84  X 105,00 17,78 

16. Kultūrpolitikas 

departamenta direktora 

vietnieks 

Aprīlis 5 Abu Dabi, AAE Lai piedalītos Globālā Kultūras 

samita ministru diskusijā, 

pavadot valsts sekretāra 

vietnieci dalībai ministru 

diskusiju panelī „The Culture 

for Humanity in the Digital 

Era” un Pasaules 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   300,00 10,35 



kultūrpolitikas konferences 

MONDIACULT2025 rīkošanas 

biroja kārtējā sanāksmē 

17. Kultūras ministrijas valsts 

sekretāra vietnieks 

kultūrpolitikas jautājumos 

Aprīlis 5 Abu Dabi, AAE Lai pārstāvētu kultūras ministri 

Globālā Kultūras samita 

ministru diskusijā un Pasaules 

kultūrpolitikas konferences 

MONDIACULT2025 rīkošanas 

biroja kārtējā sanāksmē 

Valsts 

pamatbudžets 

176,18 -   300,00 10,35 

18. Autortiesību nodaļas 

vecākais juriskonsults 

Aprīlis 3 Alikante, Spānija Lai piedalītos ekspertu darba 

grupas sanāksmē pirātisma 

apkarošanas administratīvās 

procedūras 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   150,00 33,11 

19. Kultūrpolitikas 

departamenta direktors 

Maijs 2 Brisele, Beļģija Lai piedalītos Eiropas 

Komisijas mācību seminārā 

„Mākslinieku piekļuve 

sociālajai aizsardzībai”: 

 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   180,00 45,22 

20. Kultūras ministres 

padomnieks sabiedrisko 

attiecību jautājumos 

Maijs 6 Helsinki, Somija 

Lugano, Šveice 

Venēcija, Itālija 

Lai pavadītu kultūras ministri 

Agnesi Lāci ārvalstu vizītē uz 

Helsinkiem, Lugāno un 

Venēciju 

Valsts 

pamatbudžets 

1378,00 685,71  X 350,00 100,64 

21. Kultūrpolitikas 

departamenta direktora 

vietnieks 

Maijs 4 Luksemburga, 

Luksemburga 

Lai piedalītos Eiropas Padomes 

Paplašinātā daļējā nolīguma par 

kultūras ceļiem valdes sēdē 

Valsts 

pamatbudžets 

376,50 524,00  X 240,00 33,55 

22. Starptautiskās sadarbības un 

Eiropas Savienības politikas 

nodaļas vecākais referents 

Maijs 2 Helsinki, Somija Lai pavadītu kultūras ministri 

Agnesi Lāci ārvalstu vizītē uz 

Somiju 

Valsts 

pamatbudžets 

138,00 280,92  X 110,00 6,48 

23. Ministrs Maijs 6 Helsinki, Somija 

Lugano, Šveice 

Venēcija, Itālija 

 

Lai piedalītos Ziemeļeiropas un 

Baltijas valstu kultūras ministru 

sanāksmē Helsinkos, Raiņa un 

Aspazijas ielas atklāšanā un 

sadarbības līguma par 

ekspozīcijas izstādīšanu 

pagarināšanā Lugāno, kā arī 

Venēcijas biennāles 19. 

starptautiskajā arhitektūras 

izstādē un Latvijas paviljona 

atklāšanā 

Valsts 

pamatbudžets 

1378,00 569,21  X 350,00 45,84 

24. Ministrs Maijs 2 Brisele, Beļģija Lai piedalītos Eiropas 

Savienības Izglītības, 

jaunatnes, kultūras un sporta 

ministru padomes sēdē un 

Baltijas valstu kultūras ministru 

tikšanās reizē 

Valsts 

pamatbudžets;  

ES Padomes 

finansējums 

327,00 380,72  X 120,00 3,28 

25. Kultūrpolitikas 

departamenta 

Maijs 4 Kardifa, Lielbritānija Lai piedalītos Eiropas 

kultūrizglītības jomā strādājošo 

Valsts 

pamatbudžets 

327,00 196,02  X 260,00 215,05 



Kultūrizglītības nodaļas 

eksperts 

ierēdņu tīkla ACEnet 

(www.aceneteurope.net) 

sanāksmē, informējot par 

aktualitātēm kultūrizglītībā 

Latvijā saistībā ar UNESCO 

Kultūras un mākslas izglītības 

ietvardokumenta piemērošanu 

26. Kultūrpolitikas 

departamenta Radošo 

industriju nodaļas eksperts 

dizaina un arhitektūras 

jautājumos 

Maijs 5 Venēcija, Itālija Lai apmeklētu Venēcijas 

biennāles 19.Starptautisko 

arhitektūras izstādi, piedalītos 

Latvijas un Baltijas valstu 

paviljonu atklāšanas 

pasākumos, biennāles oficiālajā 

programmā, kā arī nodrošinātu 

ministres vizītei paredzētās 

paviljonu apskates programmas 

īstenošanu 

Valsts 

pamatbudžets 

1088,00 575,06  X 300,00 79,20 

27. Latvijas paviljona komisārs Maijs 5 Venēcija, Itālija Lai apmeklētu Venēcijas 

biennāles 19.Starptautisko 

arhitektūras izstādi, 

nodrošinātu Latvijas 

pārstāvniecību atklāšanas 

pasākumos, sagatavotu 

ministres A.Lāces vizītei 

ekskursiju Venēcijas biennāles 

izstādē un piedalītos Latvijas 

un Baltijas paviljonu atklāšanas 

pasākumos 

Valsts 

pamatbudžets 

1088,00 620,06  X 300,00 138,20 

28. Kultūras ministrijas valsts 

sekretāra vietnieks 

starptautisko lietu, 

integrācijas un mediju 

jautājumos 

Maijs 3 Brisele, Beļģija Lai piedalītos Eiropas 

Savienības Prezidentūras 

pasākumā un Izglītības, 

jaunatnes, kultūras un sporta 

ministru padomes sēdē 

Valsts 

pamatbudžets;  

ES Padomes 

finansējums 

- 554,82  X 180,00 4,92 

29. Investīciju un projektu 

nodaļas civilās aizsardzības 

vadītājs 

Maijs 1 Parīze, Francija Lai piedalītos UNESCO 

civilmilitārās alianses pirmajā 

forumā par kultūras vērtību 

aizsardzību 

Valsts 

pamatbudžets 

- 361,98  X 60,00 16,64 

30. Eiropas Savienības fondu 

departamenta Eiropas 

Savienības kultūras 

kontaktpunkta nodaļas 

konsultants 

Maijs 4 Brisele, Beļģija Lai piedalītos programmas 

„Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības 

un vērtības” kontaktpunktu 

oficiālajā sanāksmē 

Eiropas 

Kopienas 

iniciatīvas 

projekts 

735,00 410,82  X 240,00 55,28 

31. Eiropas Savienības fondu 

departamenta Eiropas 

Savienības kultūras 

kontaktpunkta nodaļas 

konsultants 

Maijs 4 Brisele, Beļģija Lai piedalītos programmas 

„Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības 

un vērtības” kontaktpunktu 

oficiālajā sanāksmē 

Eiropas 

Kopienas 

iniciatīvas 

projekts 

735,00 490,82  X 240,00 113,47 



32. Kultūrpolitikas 

departamenta Radošo 

industriju nodaļas vadītājs 

Maijs 2 Brisele, Beļģija Lai piedalītos Eiropas 

Komisijas dalībvalstu ekspertu 

atvērtās koordinācijas metodes 

(OMC) darba grupā „Veicināt 

kultūras un radošo industriju 

zaļo pārkārtošanos, īpašu 

uzmanību pievēršot enerģētikas 

krīzei” 

 

Valsts 

pamatbudžets; 

Eiropas 

Komisijas 

finansējums 

248,00 554,82  X 120,00 25,52 

33. Saliedētas sabiedrības 

politikas departamenta 

direktors 

Maijs 3 Varšava, Polija Lai piedalītos Eiropas 

Integrācijas tīkla (EIN) 

sanāksmē 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   105,00 44,68 

34. Kultūras ministrijas valsts 

sekretāra vietnieks 

starptautisko lietu, 

integrācijas un mediju 

jautājumos 

Jūnijs 2 Lilihamera, Norvēģija Lai pārstāvētu Latviju dalībai 

Pasaules forumā WEXFO 2025 

Valsts 

pamatbudžets 

- 385,01   130,00 17,58 

35. Ministre Jūnijs 2 Oslo, Lilihamera, 

Norvēģija 

Lai piedalītos starptautiskajā 

Pasaules vārda brīvības forumā 

(World Expression Forum) un 

tiktos ar Lillehammeres 

literatūras festivāla 

organizatoriem, Norvēģijas 

kultūras ministri, Norvēģijas 

Mākslas muzeja, kino nozares 

un latviešu diasporas 

pārstāvjiem 

Valsts 

pamatbudžets 

- 299,90  X 130,00 3,28 

36. Arhīvu, bibliotēku un 

muzeju nodaļas vadītājs 

Jūnijs 3 Klaipēda, Lietuva Lai piedalītos Baltijas 

Muzeoloģijas vasaras skolā 

Valsts 

pamatbudžets 

220,00 30,00   90,00 6,92 

37. Arhīvu, bibliotēku un 

muzeju nodaļas referents 

Jūnijs 7 Klaipēda, Lietuva Lai piedalītos Baltijas valstu 

Kultūras ministriju kopprojektā 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   210,00 4,90 

38. Kultūrpolitikas 

departamenta Radošo 

industriju nodaļas vadītājs 

Jūnijs 3 Gdaņska, Polija Lai piedalītos Eiropas 

Savienības arhitektūras 

politikas ekspertu darba grupas 

sanāksmē un konferencē 

„Arhitektūras politikas kā 

Eiropas standarts” Polijas 

prezidentūras Eiropas 

Savienības Padomē ietvaros 

Valsts 

pamatbudžets 

282,00 423,96  X 105,00 24,11 

39. Kultūras ministrijas nozares 

padomniecks Latvijas 

Republikas pastāvīgajā 

pārstāvniecībā Eiropas 

Savienībā 

Jūnijs 1 Parīze, Francija Lai piedalītos Francijas 

kultūras ministres organizētā 

ministru sanāksmē par Eiropas 

atbalsta un regulatīvo modeļa 

stiprināšanu 

Valsts 

pamatbudžets 

- 174,00   60,00 9,60 

40. Kultūrpolitikas 

departamenta Radošo 

industriju nodaļas vadītājs 

Jūnijs 3 Malme, Zviedrija Lai piedalītos un pārstāvētu 

Latviju Ziemeļu dimensijas 

Valsts 

pamatbudžets 

252,00 324,99  X 150,00 61,69 



Kultūras partnerības vadības 

komitejas sanāksmē 

41. Ministre Jūnijs 2 Parīze, Francija Lai piedalītos Francijas 

kultūras ministres Rašidas Dati 

rīkotajā Eiropas Savienības 

kultūras ministru un radošo 

industriju pārstāvju sanāksmē 

par Eiropas nostāju aktuālajos 

kultūrpolitikas jautājumos 

Valsts 

pamatbudžets 

362,00 286,32  X 120,00 3,28 

42. Latvijas Kultūras 

akadēmijas pētniece 

Jūnijs 4 Zagreba, Horvātija Lai pārstāvētu Latviju Eiropas 

Savienības Atvērtās 

koordinācijas metodes darba 

grupas „Kultūra un veselība” 

noslēguma sanāksmē 

Valsts 

pamatbudžets 

360,00 -   160,00 - 

43. Saliedētas sabiedrības 

politikas departamenta 

Saliedētas sabiedrības 

politikas un pilsoniskās 

sabiedrības nodaļas vadītājs 

Jūnijs 3 Gdaņska, Polija Lai nodrošinātu dalību 7. ES 

Antisemītisma mazināšanas 

darba grupas sanāksmē un 

konferencē 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   105,00 50,52 

44.  Mediju politikas nodaļas 

vadītājs 

Jūnijs 4 Strasbūra, Francija Lai piedalītos Eiropas Padomes 

Mediju un informācijas vadības 

komitejas (CDMSI) sēdē 

Valsts 

pamatbudžets 

631,20 420,86  X 240,00 245,96 

45.  Saliedētas sabiedrības 

politikas departamenta 

Informatīvās vides 

integrācijas nodaļas vadītājs 

Jūnijs 4 Strasbūra, Francija Lai piedalītos Eiropas Padomes 

Mediju un informācijas vadības 

komitejas (CDMSI) sēdē 

Valsts 

pamatbudžets 

- -   240,00 - 

46. Kultūras ministrijas valsts 

sekretāra vietnieks 

kultūrpolitikas jautājumos 

Jūnijs 4 Parīze, Francija Lai kā Starpvaldību komitejas 

locekle pārstāvētu Latviju 

UNESCO 2005.gada 

konvencijas Kultūras 

izpausmju daudzveidībai un 

aizsardzībai līgumslēdzēju 

pušu konferencē 

Valsts 

pamatbudžets 

750,00 341,86  X 240,00 49,15 

47. Starptautiskās sadarbības un 

Eiropas Savienības politikas 

nodaļas vadītājs 

Jūnijs 2 Brisele, Beļģija Lai piedalītos ES Padomes 

Kultūras jautājumu komitejas 

un Audiovizuālo un mediju 

jautājumu darba grupas 

apvienotajā sanāksmē 

Valsts 

pamatbudžets;  

ES Padomes 

finansējums 

235,00 444,82  X 120,00 35,52 

48. Kultūrpolitikas 

departamenta direktors 

Jūnijs 4 Baia Mare, Rumānija Lai piedalītos Interreg Europe 

kultūras resursu pieejamības 

uzlabošanas cilvēkiem ar 

invaliditāti projekta 

„OpenRegioCulture"” partneru 

tikšanās sanāksmē Rumānijā, 

Maramurešas reģionā 

- - -   - - 

 


